
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 841118

3 395 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, Střemy - Jenichov
27734, Střemy

Celková plocha: 928 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám pozemek, který se nachází v obci Střemy, na okraji tiché části
Jenichov, sousedící s CHKO Kokořínsko. Pokud hledáte tiché útočiště, kde budete obklopeni přírodou, ale zároveň
chcete mít vše potřebné na dosah, tento pozemek je pro Vás jako stvořený.
Lokalita Vám poskytne dostatek soukromí a klidu, a přesto je otevřená pro plány vaší budoucí výstavby. Umístění
mimo hlavní komunikaci, poskytuje klid a soukromí.
V blízkosti se nachází řada turistických tras ideálních pro procházky a aktivity v přírodě. A pro milovníky historie,
region Kokořínsko nabízí řadu kulturních památek a historických míst.
Zároveň všeobecně vybavené město Mělník je vzdáleno pouhých 10 km. V Mělníku najdete široké spektrum služeb,
obchodů, škol, nemocnic a dalších zařízení, které zdejší život dělají pohodlným a kompletním.
Tento pozemek nabízí nejen místo pro váš nový domov, ale i pro váš nový život, který je v harmonii s přírodou a
zároveň blízko všemu, co potřebujete.

Vyřizuje
Koutný Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


